

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 15/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 33 / 2013 Licitação: 7/2013- PR						
1	13-101-0126	ANLODIPINA 5MG	CPR	7.000,000	0,10	671,30
2	13-101-0040	ALENDRONATO SODIO 70MG	CPS	800,000	0,72	576,00
3	13-101-0008	AMINOFILINA 100MG	CPR	3.000,000	0,04	129,60
4	13-101-0069	ALBENDAZOL 10 ML SUSP	FRS	200,000	1,22	244,80
5	13-101-0029	ATENOLOL 25MG	CPS	30.000,000	0,09	2.700,00
6	13-122-0011	VALPROATO DE SODIO 500MG	CPR	3.000,000	0,67	2.010,00
7	13-101-0004	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CPR	30.000,000	0,65	19.440,00
8	13-102-0064	BROMAZEPAM 3 MG	CPR	6.000,000	0,06	345,60
9	13-103-0176	CARVEDILOL 3,125 MG	CPR	500,000	0,09	43,55
10	13-103-0177	CARVEDILOL 6,25 MG	CPR	4.000,000	0,11	424,80
11	13-103-0061	CARVEDILOL 12,5MG	CPS	8.000,000	0,12	927,20
12	13-103-0006	CINARIZINA 75 MG	CPR	2.000,000	0,24	471,60
13	13-103-0052	CIPROFLOXACINA 500MG	CPR	3.000,000	0,22	648,00
14	13-103-0178	CLONAZEPAM 2 MG	CPR	15.000,000	0,15	2.295,00
15	13-103-0179	COLAGENASE + CLORANFENICOL	TB	50,000	19,28	963,90
16	13-102-0073	BRONFENIRAMINA 2MG/ML + FENILEFRINA 2,5MG/ML GOTAS 20ML	FRS	300,000	3,02	906,06
17	13-102-0072	BRONFENIRAMINA 2MG/5ML + FENILEFRINA 5MG/5ML PLUS GOTAS	FRS	150,000	3,79	568,70
18	13-104-0023	DEXAMETASONA 4MG/ML INJ	AMP	500,000	1,80	900,00
19	13-104-0032	DICLOFENACO 25MG/ML INJ	AMP	300,000	1,22	367,20
20	13-104-0012	DIPIRONA SODICA 500MG/ML INJ	AMP	800,000	0,85	676,80
21	13-104-0133	DIPROPIONATO BETAMETASONA + FOSF. DISSÓDICO BETAMETASONA	AMP	200,000	0,00	0,00
22	13-105-0013	ESPIRONOLACTONA 25MG	CPS	10.000,000	0,10	959,00
23	13-105-0011	ENALAPRIL 10MG	CPR	50.000,000	0,10	5.015,00
24	13-106-0094	FLUOXETINA 20 MG	FRS	20.000,000	0,10	1.980,00
25	13-106-0025	FLUCONAZOL 150MG	CPS	200,000	0,25	50,04
26	13-107-0002	GLIBENCLAMIDA 5MG	CPR	2.000,000	0,08	150,20
27	13-112-0032	LOSARTANA 50MG	CPR	50.000,000	0,09	4.500,00
28	13-113-0026	METFORMINA 850MG	CPR	20.000,000	0,11	2.160,00
29	13-114-0037	NIMESULIDA 100MG	CPR	4.000,000	0,11	432,00
30	13-114-0075	NEOMICINA +BACITRACINA 10g	BNG	500,000	1,12	558,00
31	13-115-0007	OMEPRAZOL 20MG	CPS	50.000,000	0,06	2.880,00
32	13-119-0024	SERTRALINA 50 MG	CPS	20.000,000	0,62	12.424,00
33	13-119-0036	SINVASTATINA 20MG	CPS	30.000,000	0,09	2.700,00
34	13-119-0034	SINVASTATINA 40MG	CPS	20.000,000	0,16	3.240,00
35	13-119-0033	SECNIDAZOL 1000MG	CPR	80,000	0,63	50,40
36	13-112-0081	LORATADINA 10 MG	CPR	4.000,000	0,09	360,00
37	13-112-0019	LORATADINA 5MG / 5ML	FRS	300,000	10,14	3.041,34
38	13-104-0068	DICLOFENACO 60G	TB	150,000	2,61	391,50
39	13-103-0082	CETOCONAZOL CREME	BNG	300,000	3,39	1.016,07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 15/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 33 / 2013 Licitação: 7/2013- PR						
40	13-103-0124	CARBONATO DE CALCIO	CPS	2.000,000	0,12	244,80
41	13-102-0074	BIPERIDENO 2MG COMP	CPR	6.000,000	0,31	1.879,20
42	13-114-0012	NORFLOXACINO 400MG	CPS	3.000,000	0,20	594,00
43	13-112-0105	LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 250MG	DRG	5.000,000	0,07	360,00
44	13-116-0049	PREDNISONA 5MG	CPS	5.000,000	0,07	360,00
45	13-116-0016	PREDNISONA 20 MG CP	CPR	2.000,000	0,16	324,00
46	13-104-0111	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5 ML XAROPE	FRS	50,000	1,26	63,00
47	13-103-0195	CILOSTAZOL 50MG COMP	CPR	3.000,000	0,57	1.710,00
48	13-103-0075	CICLOBENZAPRINA 10MG	CPS	4.000,000	0,22	899,20
49	13-104-0011	DIPIRONA SODICA 500MG	CPR	8.000,000	0,08	648,00
50	13-112-0027	LEVOTIROXINA 25MG	CPS	8.000,000	0,19	1.520,00
51	13-112-0026	LEVOTIROXINA 50MG	CPS	15.000,000	0,19	2.910,00
52	13-112-0041	LEVOTIROXINA 100MG	CPS	4.000,000	0,15	592,00
53	13-112-0028	LEVOTIROXINA 75MG	CPS	15.000,000	0,19	2.850,00
54	13-112-0101	LEVOTIROXINA 125MCG COMP	CPR	3.000,000	0,22	660,00
55	13-103-0024	CUMARINA 15MG/TROXERRUTINA 90MG	CPS	10.000,000	0,25	2.520,00
56	13-122-0012	VERAPAMIL 80MG	CPS	500,000	0,21	104,40
58	13-103-0208	CLORETO DE SODIO 0.9% SOL. NASAL	FRS	300,000	3,60	1.080,00
59	13-116-0040	PREDNISOLONA - XAROPE	FRS	50,000	5,13	256,50
60	13-104-0134	DEXAMETASONA 0,1% + NEOMICINA (SULFATO0,5%) + POLIMIXINA B	FRS	50,000	13,00	650,00
61	13-108-0050	HIDROCORTIZONA 10MG/ML SULF NEOMICINA 5MG/ML SULF POLIMIXINA	FRS	50,000	1,08	54,00
63	13-114-0050	NIMESULIDA 15 ML GOTAS	FRS	50,000	10,79	539,50
64	13-102-0006	ESCOPOLAMINA GOTAS	FRS	50,000	3,04	152,10
65	13-113-0005	METOCLOPRAMIDA, 0,4% GOTA ORAL	FRS	50,000	0,63	31,50
66	13-104-0078	DIMETICONA GTS 10 ML	FRS	150,000	3,17	475,20
67	13-116-0026	PARACETAMOL 500MG	CPR	3.000,000	0,05	162,00
68	13-103-0209	CAFEINA , CARISOPRODOL , DICLOF. SOD. PARAC.. 30/125/50/300	DRG	3.000,000	0,27	810,00
69	13-104-0123	DIIDROERGOTAMINA 1MG +CAFEINA 100 MG+DIPIRONA 1 MG	CPR	500,000	0,33	166,95
70	13-118-0002	RETINOL+CALCIF+OX.ZINCO+OL.FIG BAC.	TB	400,000	0,30	120,96
71	13-103-0207	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA DIMENIDRINATO	FRS	100,000	0,00	0,00
72	13-101-0047	ACICLOVIR 200MG	CPR	2.000,000	0,14	280,00
73	13-101-0046	ACIDO FOLICO 5MG	CPS	3.000,000	0,03	75,60
74	13-101-0109	ACIDO VALPRÓICO 250 MG	CPR	2.000,000	0,48	960,00
75	13-101-0101	ACETILCISTEINA XPE	FRS	100,000	4,14	414,00
76	13-101-0007	ALOPURINOL 100MG	CPR	4.000,000	0,05	192,40
77	13-101-0051	ALOPURINOL 300MG	CPS	4.000,000	0,17	671,60
78	13-101-0064	ALPRAZOLAM 0,5 MG	CPR	13.000,000	0,11	1.404,00
79	13-101-0031	AMITRIPTILINA 25MG	CPS	6.000,000	0,09	540,00
80	13-101-0034	AZITROMICINA 600MG SUSPENSÃO	FRS	100,000	3,73	372,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 15/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 33 / 2013 Licitação: 7/2013- PR						
81	13-101-0042	AZITROMICINA 500MG	CPS	100,000	0,55	55,33
82	13-103-0016	CARBAMAZEPINA - 200 MG	CPR	4.000,000	0,19	756,00
83	13-101-0018	AMIODARONA 200MG	CPR	4.000,000	0,54	2.160,00
84	13-102-0025	BUPROPIONA 150MG	CPS	1.000,000	0,40	397,30
85	13-108-0021	HIDROXIDO ALUMINIO 6,2% SUSPENSAO	FRS	50,000	1,53	76,50
86	13-104-0031	DELTAMETRINA SHAMPOO	FRS	300,000	1,87	559,98
87	13-109-0001	IVERMECTINA	CPR	100,000	0,43	43,20
88	13-103-0050	CEFTRIAXONA 1G INJ	AMP	200,000	2,34	468,00
89	13-104-0010	DIPIRONA 50PC SOL ORAL 10ML	FRS	200,000	0,81	162,00
91	13-104-0062	DRAMIN B6 INJ - 10ML	AMP	100,000	0,00	0,00
92	13-112-0022	LINCOMIM 600MG X 2ML	AMP	100,000	3,51	351,00
93	13-103-0141	CLOPIDOGREL 75MG	CPR	3.000,000	2,66	7.992,00
94	13-118-0034	RISPERIDONA 1 MG	CPR	7.000,000	0,48	3.376,80
95	13-118-0047	RISPERIDONA 2MG 20CP	CPR	2.000,000	0,72	1.447,20
96	13-109-0018	IMIPRAMINA 25MG	CPS	3.000,000	0,19	578,40
97	13-112-0008	LEVOMEPRMAZINA - 25 MG	CPR	1.000,000	0,32	321,30
98	13-101-0115	ALBENDAZOL 200 MG	CPR	600,000	0,17	102,60
99	13-108-0053	HIDROGEL COM ALGINATO	BNG	100,000	73,85	7.385,40
100	13-102-0083	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 MG	CPR	500,000	0,89	445,00
101	13-128-0114	ABAIXADOR DE LINGUA (PCT 100)	PCT	20,000	0,00	0,00
102	13-128-0117	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	UN	15.000,000	0,08	1.200,00
103	13-128-0119	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UN	1.000,000	0,08	80,00
104	13-128-0197	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	UN	5.000,000	0,08	400,00
106	13-128-0184	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UN	5.000,000	0,08	400,00
107	13-128-0112	AGULHA MULTIPLA VACUO 25 X 7	UN	2.000,000	0,40	800,00
108	02-025-0089	ALCOOL 70º LIQUIDO	FRS	25,000	4,30	107,50
109	13-128-0115	ALCOOL IODADO	LTS	12,000	13,90	166,80
110	13-128-0185	ATADURA DE CREPE - 10CM X 3M 13 FIOS	RL	300,000	0,58	174,00
111	13-128-0143	ATADURA DE CREPE - 15CM X 3M 13 FIOS	RL	300,000	0,88	264,00
112	13-128-0183	ATADURA DE CREPE - 20CM X 3M 13 FIOS	RL	300,000	1,19	357,00
113	13-128-0241	BOLSA PARA COLOSTOMIA 70MM	UN	100,000	15,70	1.570,00
114	13-128-0226	CLOREXIDINA DEGERMANTE 1000 ML 2%	LTS	12,000	15,70	188,40
115	13-128-0180	COLETOR DE URINA	UN	2.000,000	0,00	0,00
116	13-128-0253	COLETOR MAT. PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UN	200,000	0,00	0,00
117	13-128-0122	COMPRESSA DE GAZE - 7,5 X 7,5 (13 FIOS)	PCT	11.000,000	0,00	0,00
118	13-128-0292	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO (VAPOR) 150 X 250 MM	CX	10,000	0,00	0,00
119	13-128-0291	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO (VAPOR) 190 X 33 MM	CX	4,000	0,00	0,00
120	13-128-0293	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO (VAPOR) 55 X130 MM	CX	12,000	0,00	0,00
121	13-128-0290	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO (VAPOR) 90MMX 260 MM	CX	5,000	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 15/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 33 / 2013 Licitação: 7/2013- PR						
122	13-128-0123	ESPARADRAPO - 5MM X 4,5M	RL	100,000	0,00	0,00
123	13-128-0207	ESPATULA DE AYRES	UN	1.000,000	0,00	0,00
124	13-128-0279	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AG3,0CM	CX	12,000	0,00	0,00
125	13-128-0294	FIOS DE SUTURA DE NYLON 4-0	CX	10,000	0,00	0,00
126	13-108-0045	HIDROCOLOIDE 10 X10	UN	50,000	0,00	0,00
127	13-109-0045	iodo POLVIDINE PVPI DEGERMANTE	UN	12,000	0,00	0,00
128	13-128-0256	LAMINA DE BISTURI N 15	CX	6,000	0,00	0,00
129	13-128-0136	LAMINA DE BISTURI N. 11	CX	6,000	0,00	0,00
130	13-128-0295	LUVA CIRURGICA N.7	UN	100,000	0,00	0,00
131	13-112-0070	LUVA CIRÚRGICA Nº 8	PAR	200,000	0,00	0,00
132	13-112-0084	LUVA PARA PROCEDIMENTO G	CX	10,000	0,00	0,00
133	13-112-0083	LUVA PARA PROCEDIMENTO M	CX	60,000	0,00	0,00
134	13-112-0082	LUVA PARA PROCEDIMENTO P	CX	50,000	0,00	0,00
135	13-128-0134	PAPEL LENÇOL	RL	300,000	0,00	0,00
136	13-116-0115	PLACA PARA COLOSTOMIA 70MM	UN	100,000	0,00	0,00
137	13-128-0153	SCALP 21	UN	150,000	0,00	0,00
138	13-128-0154	SCALP 23	UN	150,000	0,00	0,00
139	13-128-0163	SCALP 25	UN	150,000	0,00	0,00
140	13-128-0131	SERINGA DESCARTAVEL - 10ML	UN	2.500,000	0,00	0,00
141	13-128-0127	SERINGA DESCARTAVEL - 1ML	UN	15.000,000	0,00	0,00
142	13-128-0128	SERINGA DESCARTAVEL - 3ML	UN	1.000,000	0,00	0,00
143	13-128-0129	SERINGA DESCARTAVEL - 5ML	UN	3.000,000	0,00	0,00
144	14-152-0008	SORO FISIOLÓGICO - 250 ML	FRS	250,000	0,00	0,00
145	14-152-0003	SORO FISIOLÓGICO - 500ML	FRS	100,000	0,00	0,00
146	13-128-0001	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	FRS	100,000	0,00	0,00
147	13-128-0039	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8	UN	1.000,000	0,08	80,00
TOTAL DO PROCESSO:						137.330,88
TOTAL:						137.330,88